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1. IDENTIFICATION PRODUIT 

 

Désignation légale (FR) : Chapelure panko à la japonaise 

Désignation (CN) : 面包糠 

Gencod (EAN) de l'unité : 3364699074573 

Gencod (EAN) du carton : - 

Marque : COQ 

Origine : Produit de Chine 

 

2. CARACTERISTIQUES PRODUIT 

• Description du produit 

Couleur : blanc crème 

Odeur : caractéristique 

Goût : caractéristique 

Texture : croustillante 

 

• Composition 

Ingrédients : farine de blé tendre, levure, sel, amidon de maïs, antioxydant (E300). 

 

ALLERGENES (Selon le règlement EU n°1169/2011) 

Contient : Céréales contenant du gluten 

Peut contenir des traces de : - 

 

OGM : Absence (selon les Règlements CE 1829/2003 et 1830/2003) 

 Ionisation : Absence de traitement ionisant (selon la Directive 1999/2/CE) 

 

• Informations diverses 

Pour les produits de la mer :  

 Nom scientifique :  

 Zone de pêche :  

 Engin de pêche :  

 N° d'agrément sanitaire : 5600/17001 

 

 Teneur en alcool : - 

 Présence d'un sachet absorbeur d'humidité : Non 
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3. CONSERVATION 

Durée de vie (mois) : 18 

Conditions de conservation avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière. 

Conditions de conservation après ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec. 

Conseils d'utilisation / Mode d'emploi : Mode de préparation pour crevettes, viande, volaille et légumes à la 

japonaise. 1. Rouler les ingrédients de votre choix dans la farine. 2. Battre un œuf avec 2-3 cuillères à café de 

sel. Tremper dans l’œuf battu puis recouvrir généreusement de chapelure panko. Faire frire dans l'huile à 

180°C jusqu'à ce que la chapelure soit bien dorée et servir. 

 

4. DECLARATION NUTRITIONNELLE 

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100g/100ml 

Energie 1538 kJ 

367 kcal 

Matières grasses 

dont acides gras saturés 

1.5 g 

0.4 g 

Glucides 

dont sucres 

71.8 g 

3.2 g 

Fibres 4.1 g 

Protéines 13.5 g 

Sel 0.6 g 

 

5. DONNEES LOGISTIQUES 

• Unité 

Poids net / 

Volume net 

Poids brut Dimensions (LxlxH) mm 

1 kg 1,004 kg 420 x 296 x 30 

 

• Carton 

Poids net / 

Volume net 

Poids brut Dimensions (LxlxH) mm 

10 kg 11 kg 470 x 320 x 340 

 

• Unité / Carton 

Nombre d'unités par carton 

10 

 


